
USNESENÍ 

VLÁDY ČESKÉ REPUBLIKY 
ze dne 29. července 2015 č. 607 

 
ke Zprávě o plnění Národního akčního plánu podporujícího pozitivní stárnutí  

pro období let 2013 až 2017 za rok 2014  
 

 

Vláda 

I. schvaluje Zprávu o plnění Národního akčního plánu podporujícího pozitivní stárnutí pro 
období let 2013 až 2017 za rok 2014, uvedenou v části III materiálu čj. 871/15; 

II. ukládá ministryni práce a sociálních věcí realizovat ve spolupráci s 1. místopředsedou 
vlády pro ekonomiku a ministrem financí, ministry vnitra, zdravotnictví, kultury, dopravy, 
průmyslu a obchodu, životního prostředí, zemědělství, spravedlnosti, obrany, ministrem 
pro lidská práva, rovné příležitosti a legislativu a s ministryněmi pro místní rozvoj a 
školství, mládeže a tělovýchovy konkrétní kroky k naplnění cílů Národního akčního plánu 
podporujícího stárnutí pro období let 2013 a 2017, které umožní naplňovat politiku 
stárnutí v České republice v souladu s usnesením vlády ze dne 30. března 2015 č. 218, 
o Národním akčním plánu podporujícím pozitivní stárnutí pro období let 2013 až 2017 
(aktualizovaná verze ke dni 31. prosince 2014). 

 

Provedou: 
1. místopředseda vlády pro ekonomiku a  
ministr financí, 
ministři vnitra, zdravotnictví, 
kultury, dopravy, průmyslu a obchodu, 
životního prostředí, zemědělství  
spravedlnosti, obrany, 
ministr pro lidská práva, rovné příležitosti a legislativu, 
ministryně pro místní rozvoj, 
školství, mládeže a tělovýchovy 
 
Na vědomí: 
hejtmani, 
primátorka hlavního města Prahy, 
primátoři měst Brna, Ostravy a Plzně, 
Veřejná ochránkyně práv, 
předseda Svazu měst a obcí České republiky 
 
 
 
 
Mgr. Bohuslav Sobotka, v. r.  
předseda vlády 

 

http://www.mpsv.cz/files/clanky/20852/uv_20150330_218.pdf

